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МАКЕДОНСКА АКАДЕМСКА ИСТРАЖУВАЧКА МРЕЖА МАРнет

Врз основа на член 10 став 1 алинеjа 13 од Законот за основање на Македонска 
академска истражувачка мрежа  МАРнет („Службен весник на РМ” број 124/10), 
Управниот одбор на МАРнет на седницата одржана на ден 27.11.2015 година донесе 

ОДЛУКА ЗА УКИНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА АРБИТРАЖНА ПОСТАПКА 
ПРИ МАКЕДОНСКА АКАДЕМСКА ИСТРАЖУВАЧКА МРЕЖА МАРнет

Член 1
Со оваа одлука се укинува Правилникот за арбитражна постапка при Македнска 

академска истражувачка мрежа МАРнет („Службен весник на РМ” бр. 6/2014).

Член 2
Страните се упатуваат настанатите спорови во врска со регистрација на домен да ги 

решаваaт пред надлежен суд.

Член 3
Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен весник на РМ“.

       Бр. 859/2-04                            Претседател
 30 ноември 2015 година                           на Управен одбор,
           Скопје                               проф. д-р Пеце Митревски, с.р.


